РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ

30 ноября 2017 г.                                                                                                            № 73
О признании утратившим силу решения Серафимовичского городского Совета № 16 от 17.03.2017 года « Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,  а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о  контроле за соответствием расходов указанных лиц их доходам, размещения этих сведений на официальном сайте,  предоставления средствам массовой информации для опубликования».
Рассмотрев протест прокурора Серафимовичского района на решение Серафимовичского городского Совета № 16 от 17.03.2017 г. № 7-33-2017  от 21.11.2017 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Серафимовичский городской Совет Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Решение Серафимовичского городского Совета № 16 от 17.03.2017 года « Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,  а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о  контроле за соответствием расходов указанных лиц их доходам, размещения этих сведений на официальном сайте,  предоставления средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Направить настоящее Решение Главе городского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель    Серафимовичского  городского  Совета                           Г.В. Разуваева

Глава  городского    поселения  г.  Серафимович                                           Т.Н.  Ильина